- 1 -

                                  平成２５年４月２２日

各      位

                        会 社 名  永 大 産 業 株 式 会 社

                        代表者名  代 表 取 締 役 社 長  大道 正人

                        （コード番号  7822  東証第一部）

                        問合せ先  取締役上席執行役員経営企画部長 植村 正人

                         （TEL． 06 － 6684 － 3062 ）

代表取締役の異動並びに役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

平成２５年４月２２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動並びに役員及び執行役員の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、代表取締役及び役員の異動につきましては、

本年６月の定時株主総会及び株主総会後の取締役会の決議を経て正式に決定する予定です。

１． 代表取締役の異動(平成２５年６月下旬)

 ①異動の内容

氏 名 新 現

吉川 康長 取締役相談役 代表取締役会長

 ②異動の理由
   経営体制の変更のため。

２．役員及び執行役員の異動(平成２５年６月下旬)
 ①退任取締役

氏 名 新 現

山岸 正明 顧 問
取締役 兼 上席執行役員
営業本部 副本部長

 ②新任監査役

氏 名 新 現

土居 幸男 常勤監査役 事業本部 主管

 ③退任監査役

氏 名 新 現

米野 兼史 顧 問 常勤監査役

 ④新任執行役員

氏 名 新 現

田部 忠光
執行役員
事業本部 内装システム事業部長

事業本部 内装システム事業部長

石井 直樹
執行役員
事業本部 建材事業部長

事業本部 建材事業部長

 - 2 -

小島 孝弘
執行役員
営業本部 副本部長 兼

東京営業部長

営業本部 副本部長 兼
東京営業部長

藤本 八郎
執行役員
事業本部 総合研究所長

事業本部 総合研究所長

以  上

＜ご参考＞
第７９回定時株主総会(平成２５年６月下旬予定)後の役員体制

      [役 職 名]          [氏 名]     [委嘱及び担当業務]
   代表取締役 兼 執行役員社長  大道 正人
   取締役 兼 専務執行役員    木村 康博    事業本部長
   取締役 兼 常務執行役員    熊沢 衛司    総務部長 兼 人事部長
   取締役 兼 上席執行役員    枝園 統博    営業本部長
   取締役 兼 上席執行役員    植村 正人    経営企画部長
   取締役 相談役         吉川 康長

   監査役(常勤)           三上 恵司
   監査役(常勤)           土居 幸男
   監査役(非常勤) (社外)      今村 祐嗣
   監査役(非常勤) (社外)           櫻田 典子

   執行役員            久後 健二    営業本部 中四国営業部長
   執行役員            西村 明     事業本部 山口生産管理部長
   執行役員            田部 忠光    事業本部 内装システム事業部長
   執行役員            石井 直樹    事業本部 建材事業部長
   執行役員            小島 孝弘    営業本部 副本部長 兼 東京営業部長
   執行役員            藤本 八郎    事業本部 総合研究所長